
LA GOMERA

SIEMPRE
Cerca de ti

Oferta válida del 29 de Febrero al 19 de Marzo de 2024

€/Kg
12,50Queso mezccla 

Semicurado Santtum
EL PASTOR

Detergente líquido 
54 lavados
SAONIL

Aceite de girasol 
1 L

GUILLEN SOL

3,49€

1,37€

Galleta María
Dorada 600 g
 GULLÓN

Cerveza mini
Pack 6 x 20 cl

 ESTRELLA GALICIA

3,32 €/Kg

1,99€

0,46 €/Ud.

2,75€

0,06 €/Dosis



Pizza Ristorante
340 - 390 g

DR. OETKER 9,72 - 11,15 €/Kg

3,79€
Helado Sumo Pasión 
o Clásico Pack 3 uds.

KALISE 1,20 €/Ud.

3,59€

Margarina con 
o sin sal 225 g

TULIPÁN 0,56 €/100 g

1,25€

Pasta fresca 
rellena 230 g

GAROFALO 1,20 €/100 g

2,75€

Actimel 
Pack 6 x 100 ml

DANONE 0,50 €/Ud.

2,99€
Sabores desnatados

Pack 8 x 125 g
KALISE 0,37 €/Ud.

2,98€

Chorizo 
Tradición

REVILLA

Salchichón 
Cumbre real

CAMPOFRÍO

Mortadela de pavo 
con o sin aceitunas

ELPOZO

€/Kg

€/Kg€/Kg

11,85

12,996,95

LA MEJOR

Opción
Leche entera, semi 

o desnatada 1 L
SAN SALVADOR

0,95€

LA MEJOR

Opción
Mortadela

lonchas 150 g
CITTERIO

1,99€
1,33 €/100 g

#COMPROMISOSPAR 2



Cacao soluble 
700 g

NESQUIK 6,56 €/Kg

4,59€
Oceanix blanditos 
Pack 5 uds. 167 g
TOSTA RICA 0,44 €/Ud.

2,19€

Aceite de oliva 
Virgen Extra 750 ml

YBARRA

10,60 €/L

7,95€
Puré de fruta

 pouch 90 g
BEECH NUT 0,93 €/100 g

0,84€

Agua mineral 
1,5 L

LANJARÓN

Disfruta sabores 
brik 1 L JUVER

Tropical, Manzana o 
10 frutas+10 vitaminas

Melocotón o Piña

0,57 €/L

0,86€ 1,25€

1,15€

Magdalena redonda 
10 uds. 360 g

SPAR 3,69 €/Kg

1,33€

Pan de molde 
15 cereales 675 g

SPAR

2,36 €/Kg

1,59€

Arroz largo
1 Kg

SPAR

1,79€

LA MEJOR

Opción
Café molido Natural 

o Mezcla 250 g
SPAR

7,00 €/Kg

1,75€

Legumbres cocidas 
540 g (P.E. 400 g)

SPAR 2,38 €/Kg

0,95€

#COMPRACANARIO3



OFERTA VÁLIDA del 29 de Febrero al 19 de Marzo de 2024, en la red de supermercados indicados en el presente folleto.

0,50 €/L
0,75€

Refresco fresa o zero
 1,5 L CLIPPER

PVP 1 ud. 1,49 € 
(0,99 €/L)

Llevando 2,
la 2ª ud. sale a...

50% EN LA 2ª UD.
Ahorra

Refresco American
lata 33 cl
SPAR 1,00 €/L

0,33€
1,42 €/Kg
0,47€

Cerveza lata 33 cl
 HEINEKEN

PVP 1 ud. 0,62 € 
(1,88 €/L)

Llevando 8,
la ud. sale a...

LLEVANDO 8X6 UDS.
Ahorra

Vino tinto Cosecha
 75 cl CASTILLO 

DE ALBAI

3,85 €/L

2,89€
1,87 €/100 ml
1,40€

Pasta dental 75 ml COLGATE
PVP 1 ud. 1,50 € (2,00 €/100 ml)

Llevando 2,
la ud. sale a...

LLEVANDO  2 UDS.
Ahorra

CombínalosCombínalos
como quierascomo quieras

   

2,59 - 2,92 €/L
1,75€

Gel de baño 
600 - 675 ml 

NATURAL HONEY
PVP 1 ud. 2,00 € 
(2,96 - 3,33 €/L)

Llevando 2,
la ud. sale a...

LLEVANDO  2 UDS.
Ahorra

Papel higiénico seda 
3 capas 4 uds. + 2 rollos

FOXY 0,50 €/Ud.

2,99€

Lavavajilla 
concentrado 1 L

SPAR

Quitagrasas 
pistola 1 L
SPAR

1,65€1,00€


